Elenco iscritti Generale - Trail della Barbera Sabato, 04 Ottobre 2025
Trail della Barbera Superiore 25.00 KM, 1000m D+/D-

Pett.
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Cognome
Meleca
Falanga
Di Fonzo
Ghilardi
Birnie
Van De Roer
Trovamala
Simonassi
Minetti
Cicottino
Porcellana
Massari
Piccolini
Chiriotti
Ferro
Chiriotti
Miglietti
Massa
Belli
Falcetta
Biolatto
Falcone
Sarto
Lasagno
Artero
Bosa
Canonico
Fruci
Dalbard
Varriale
Picciau
Bassi
Lazzer
Gerardi
Cannizzaro
Scatuzzi
Raviola
Marino
Bergset
Brandalese
Lovera
Musso
Masoero
Carducci
Vezzoli
Sommariva
Gilardi
Barbero
Favaretto
Melissari

www.wedosport.net

Nome Anno nascita  Cat.
Sonia 1994 SF
Alessio 1994 SM
Roberto 1982 SM40
Gloria 1997 SF
Floris 1967 SM55
Bart 1972 SM50
Stefano 1974 SM50
Alessandro 1982 SM40
Niccolo 1984 SM40
Maurizio 1969 SM55
Luca 1972 SM50
Claudia 1968 SF55
Nicola 1971 SM50
Mauro 1976 SM45
Debora 1973 SF50
Guido 1979 SM45
Antonio 1973 SM50
Flavio 1968 SM55
Marco 1971 SM50
Antonio 1973 SM50
Andrea 1974 SM50
Sebastiano 1974 SM50
Riccardo 1981 SM40
Valentina 1987 SF35
Fabio 1980 SM45
Alessandro 1980 SM45
Luciano 1967 SM55
Anna 1985 SF40
Aline 1989 SF35
Francesco 1975 SM50
Michela 1978 SF45
Alessandro 1970 SM55
Enrico 1977 SM45
Andrea 1974 SM50
Giorgio 1967 SM55
Enrico 1991 SM
Ezio 1963 SM60
Alberto 1990 SM35
Terje 1971 SM50
Alessandro 1976 SM45
Pierluigi 1960 SM65
Jacopo Alberto 1993 SM
Stefano 1967 SM55
Silvio 1961 SM60
Simona 1969 SF55
Andrea 1969 SM55
Alberto 1984 SM40
Gianluca 1973 SM50
Giorgio 1975 SM50
Fabio Massimo 1969 SM55
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Cod. societa

TO266
ATO014
CNO31
ALO33
RR999
RR999
ALO31

ALOO07
ATO003

9007

ATO018
CNO055
Pv8a7
ALO31

ATO001

ALO31

RR999
RR999
TO094
TO094
TO094
TO094
TO094
TO302
TO302
TO262
ATO003
ATO003

TO155
TO221

ALO31

VCO060
RR999
RR999
GEO024
CNO18
CNO055
RR999
Pv8a7
CNO0O07
CNO016
VC060
CNO18
VCO060
BS001

pPv8a7
CNO16
RR999
TO302

03/ 10/ 2025 09: 08: 39

Societa
VALSUSA RUNNING TEAM
A.S.D. GATE-CRAL INPS
A.S.D.IL PODIO
A.S.D. FRECCE BIANCHE
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD
BIO CORRENDO AVIS
ATL. NOVESE
A.S.D. BRANCALEONE ASTI
BIO CORRENDO AVIS
TEAM DLF ASTIASD
ASD DYNAMIC CENTER VALLE BELBO
BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO
BIO CORRENDO AVIS
S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
BIO CORRENDO AVIS
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD
ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT
ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT
ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT
ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT
ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT
SPORT CLUB ANGROGNAA.S.D.
SPORT CLUB ANGROGNAA.S.D.
DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
A.S.D. BRANCALEONE ASTI
A.S.D. BRANCALEONE ASTI
TRAILORED 4 YOU
A.S.D. BAUDENASCA
G.S. INTERFORZE TORINO
BIO CORRENDO AVIS
A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD
SISPORT SSD ARL
ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
ASD DYNAMIC CENTER VALLE BELBO
RUNCARD STANDARD
BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO
A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
ATLETICA SALUZZO
A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
ADAMELLO ULTRATRAILA.S.D.
BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO
ATLETICA SALUZZO
RUNCARD STANDARD
SPORT CLUB ANGROGNAA.S.D.
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Cognome
Lanzilotti
Margutti
Benedetto
Lazzarin
Penno
Paroldi
Biamino
Negrari
Colombo
Liguori
Di Pace
Tomalino
Raiola
Follo
Vasquez Torres
Bertaina
D'Alessandro
Attene
Isabello
Giuliano
Abellonio
De Cesare
Troilo
Di Guardia
Cerlo
Furia
Silverio
Grasso
Lanzone
Gerbaudo
Pirrone
Perino
Codrino
Rossetto
De Masi
CHIAVAZZA
BOUCHARD
Sacco
Sirchia
Menegato
ARMANDO
CHIAPELLO
LOPEZ
Maiandi
Molinari
Patrucco
Strola
Taliano
Almondo

100 Guglielmetti

www.wedosport.net

Nome Anno nascita Cat. Cod. societa Societa
Maddalena 1972 SF50 CNO16 ATLETICA SALUZZO
Lauro 1955 SM70 RR999 RUNCARD STANDARD
Cristina 1966 SF55 TO267  A.S.D. PODISTICALEINI'
Giulia 2000 SF A018067 A.S.D. GLI ORSI
Roberto 1975 SM50 AL033  A.S.D. FRECCE BIANCHE
Fabio 1973 SM50 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS
Luca 1985 SM40 ALO33  A.S.D. FRECCE BIANCHE
Barbara 1971 SF50 GE100  ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA
Valentina 1985 SF40 VA873 100 % ANIMA TRAIL ASD
Fausto 1981 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
Giovanni 1987 SM35 TO058 G.P.DILETT. TAPPOROSSO
Roberto 1981 SM40 ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
Antonella 1983 SF40 PVv847 BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO
Edoardo 1985 SM40 RR999 RUNCARD STANDARD
Davis Jesus 1984 SM40 RR999 RUNCARD STANDARD
Fabrizio 1981 SM40 CN058  KALIPE ASD
Christian 1987 SM35 TO300 PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D.
Gianfranca 1979 SF45 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.
Carla 1959 SF65 TO300 PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D.
Giada 1989 SF35 TO300 PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D.
Davide 1974 SM50 CNO018 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
Stefano 1974 SM50 TO099  PODISTICA NONE
Umberto 1960 SM65 LU114 ATL. PORCARI
Daniele 1990 SM35 66510 A.S.D. QUEI BRUCIATI DEI CASTELLI BRUCIATI
Diego Massimo 1963 SM60 CN004 A.S.D.DRAGONERO
Alberto 1981 SM40 ALO30 AZALAIA.S.D.
Gianmario 1979 SM45 PV847  BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO
Lorenzo 2002 SM RR999 RUNCARD STANDARD
Elio Costanzo 1960 SM65 TO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI
Piergiacomo 1991 SM CN052  SPORTIFICATION
Alessio 1985 SM40  TO094  ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT
Maurizio 1970 SM55  TO265  A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM
Giuseppe 2001 SM RR999 RUNCARD STANDARD
Andrea 1979 SM45  ALO31 BIO CORRENDO AVIS
Matteo 1991 SM TO278  TRAIL RUNNING TORINO A.S.D.
IRMA 2002 SF CNO016  ATLETICA SALUZZO
NICHOLAS 1998 SM CNO16 ATLETICA SALUZZO
Simone 1984 SM40 CNO043  C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA
Guia 1974 SF50 AL66510 ASD QUEI BRUCIATI DEI CASTELLI BRUCIATI
Luca 1983 SM40 PV850  ASD GP GARLASCHESE
LODOVICO 1952 SM70  CN004  A.S.D.DRAGONERO
DANILO 1971 SM50  CN004  A.S.D.DRAGONERO
JOSEFINA DEL ROSARIO 1962 SF60 CN004  A.S.D.DRAGONERO
Lorenzo 1959 SM65  ALO31 BIO CORRENDO AVIS
Marco 1984 SM40 VA713 OXYGEN TRIATHLON A.S.D.
Elena 1974 SF50 CNO002  A.S.D.U.S. SANFRONT ATLETICA
Matteo 1976 SM45 RR999 RUNCARD STANDARD
Corrado 1973 SM50 CN048  ASD PODISTICA CASTAGNITESE
Elisa 1977 SF45 CNO004 A.S.D.DRAGONERO
Francesco 1984 SM40 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA
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Pett. Cognome Nome Anno nascita Cat. Cod. societa Societa

101 Fossat Lorenzo 2002 SM RR999 RUNCARD STANDARD

102 Barban Andrea 1984 SM40 CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA
103 Manduca Vincenzo 1980 SM45 RR999 RUNCARD STANDARD

104 Cataldo Alessio 1996 SM A051599 RUNNERPILLAR TEAM A.S.D.

105 Ghelfi Francesca 1996 SF CNO007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
106 Francia Fabio 1976 SM45 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS

107 Lovera Matteo 2003 PM RR999 RUNCARD STANDARD

108 Nota Paolo 1982 SM40 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80

109 Poglio Elisa 1975 SF50 RR999 RUNCARD STANDARD

110 Dalle Carbonare Marco 1972 SM50 NOO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO

111 Friguet Benoit 1973 SM50 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT
112 Feo Giuseppina 1976 SF45 VC014 G.S.A. VALSESIA

113 Mussi Federico 2005 PM VC014 G.S.A. VALSESIA

114  Grosso Mattia 1990 SM35 ALO07 ATL. NOVESE

115 Nervi Massimo 1971 SM50 ALO36 TEAM MARTIN 10ZEROUNO ASD
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301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351

Cognome
Lehoux
Claassen
Van T Loo
Varallo
Thierry
Sarasso
Balzola
Renzi
Boano
Moscone
Moscone
Grieco
Soffia
Bianchi
Colangelo
Carrer
Usseglio
Amprino
Penna
Tassistro
Dessimone
Orta
Cerruti
D'Orazio
Rosso
Cotto
Mombellardo
Branchi
Salavastru
Carbone
Filippone
Galati
Zaccone
Goffo
Esposito
Bettoni
Molinari
Knibbeler
Ridella
Raviolo
Natali Pintus
Martinotti
Campaner
Rosselli
Rabino
Ender
Cravero
Monge Cuniglia
Coero Borga
Barbieri

www.wedosport.net

Nome Anno nascita Cat.
Maureen 1989 SF35
Johan 1966 SM55
Otto 1970 SM55
Matteo 1993 SM
Michiel 1968 SM55
Matteo 1994 SM
Stefano 1994 SM
Gianluca 1989 SM35
Camillo 1973 SM50
Wilma 1976 SF45
Claudia 1971 SF50
Carlo 1968 SM55
Elena 1974 SF50
Gabriele 1970 SM55
Cristina 1971 SF50
Andrea 1973 SM50
Roberta 1966 SF55
Marco 1969 SM55
Roberto 1973 SM50
llaria 1985 SF40
Elisa 1976 SF45
Edoardo 1997 SM
Claudio 1966 SM55
Maurizio Fedele 1968 SM55
Marco 2000 SM
Fabrizio 1975 SM50
Luca 1997 SM
Daniele 1977 SM45
Constantin 1981 SM40
Federica 1989 SF35
Francesca Teresa 1974 SF50
Antonio 1953 SM70
Vittorino 1959 SM65
Andrea 1986 SM35
Luca 1973 SM50
Piergiorgio 1974 SM50
Filomena 1967 SF55
Winfred 1967 SM55
Luigi 1959 SM65
Paolo 1972 SM50
Marco 1994 SM
Marco 1984 SM40
Giancarlo 1965 SM60
Anna Maria 1972 SF50
Roberta 1975 SF50
Ettore Francesco 2004 PM
Davide 1969 SM55
Stefania 1979 SF45
Piero 1964 SM60
Matteo 1979 SM45
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Cod. societa
RR999
RR999
RR999
CNO055
RR999
VC006
RR999
ATO019
AT001
ATO003
ATO003
ATO014
VA051
VA051
TO094
ATO014
TO266
TO266
ATO001
GE140
AT014
RR999
RR999
AT006

A012039
AT003
RR999
VC006
AT003
AT003
ATO003
ATO003
AT003
CNO043
ATO014
AL031
AT003
RR999
RR999
ALO05
RR999
ALO34
ATO014
RR999
RR999
RR999
CNO002
CNO002
CNO028
RR999
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Societa
RUNCARD STANDARD
RUNCARD
RUNCARD STANDARD
ASD DYNAMIC CENTER VALLE BELBO
RUNCARD STANDARD
G.P. TRINESE
RUNCARD STANDARD
ATLETICAASTI 2.2 A.S.D.
S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
A.S.D. BRANCALEONE ASTI
A.S.D. BRANCALEONE ASTI
A.S.D. GATE-CRAL INPS
G.S. MARATONETI CASSANO M.GO
G.S. MARATONETI CASSANO M.GO
ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT
A.S.D. GATE-CRAL INPS
VALSUSA RUNNING TEAM
VALSUSA RUNNING TEAM
S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
DELTA SPEDIZIONI
A.S.D. GATE-CRAL INPS
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD
MEZZALUNAA.P.D.
RUNCARD
A.S.D. BRANCALEONE ASTI
RUNCARD STANDARD
G.P. TRINESE
A.S.D. BRANCALEONE ASTI
A.S.D. BRANCALEONE ASTI
A.S.D. BRANCALEONE ASTI
A.S.D. BRANCALEONE ASTI
A.S.D. BRANCALEONE ASTI
C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA
A.S.D. GATE-CRAL INPS
BIO CORRENDO AVIS
A.S.D. BRANCALEONE ASTI
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD
ATL. OVADESE ORMIG
RUNCARD STANDARD
0131RUN OF MADE A.S.D.
A.S.D. GATE-CRAL INPS
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD
A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA
A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA
A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO
RUNCARD EPS
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Pett.
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401

Cognome
Campo
Valerio
Gamba
Bandini
Bandini
Masera
Aldeghi
Gerardini
Sacchi
Minetto
Civati
Vincenti
Miglio
Saracco
Marangon
Nosenzo
Ferrero
Odorizio
FALETTI
TAGLIAFERRO
TOSO
VESPA
COssuU
REMONDINO
Leone
Baglieri
Quaglino
Prandi
Raschioni
Blangero
Ballario
Zirpoli
Starreveld
Bosio
Farina
Rosa
Grasso
Asciutto
Ghidella
Bosio
Bianchetti
Lettieri
Canini
Durante
Sponza
Robiola
Turello
Locci
Linsalata
Sansonne

www.wedosport.net

Nome
Federica
Christian
Bruna
Linda
Sandro
Andrea
Giancarlo
Roberto
Chiara
Manuel
Sonia
Michela
Guido
Andrea
Luca
Chiara
Antonello
Nicola
GIANNI
LOREDANA
CRISTIANO
ALESSANDRO
STEFANO
MARCO
Annamaria
Marco
Luca
Simone
Carlotta
Maurizio
Matteo
Matteo
Rosemarijn Juliette
Stefania
Dario
Patrizia
Nicolo
Monica Maria
Luca
Angelica
Danilo
Maurizio
Marta
Eleonora
Simone
Alessio
Marta
Patrizio
Claudia
Angelo

Pagi na 5 di

Anno nascita  Cat.
1990 SF35
1970 SM55
1969 SF55
1996 SF
1965 SM60
1984 SM40
1958 SM65
1967 SM55
1979 SF45
1981 SM40
1972 SF50
1969 SF55
1976 SM45
1980 SM45
1993 SM
1997 SF
1961 SM60
1985 SM40
1971 SM50
1975 SF50
1994 SM
1970 SM55
1973 SM50
1970 SM55
1972 SF50
1969 SM55
1982 SM40
1980 SM45
1988 SF35
1961 SM60
1998 SM
1997 SM
1970 SF55
1969 SF55
1965 SM60
1989 SF35
1989 SM35
1977 SF45
1989 SM35
1985 SF40
1970 SM55
1969 SM55
1972 SF50
1978 SF45
1974 SM50
1982 SM40
1977 SF45
1971 SM50
1980 SF45
1970 SM55

7 stanpata il

Cod. societa
ALO33
Pv847
TO302
GEO012
GEO012
GEO012
C0828
BS397
PN539
RR999
CO0956
CNO002
VC008
RR999
RR999
TO280
CNO002
AT014
AT014
ATO014
ATO014
AT014
ATO014
ATO014
AT012
AT012
TO289
PVv847
PVv847
RR999
RR999
ATO003
GE140
GE140
CNO002
TO280
TO280
TO280
RR999
CNO025
CR833
CNO002
CNO002
AT001
AT012
ALO33
RR999
TO221
PVv847
RR999

AS.D.

Societa
FRECCE BIANCHE

BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO
SPORT CLUB ANGROGNAA.S.D.
ATLETICA LEVANTE

ATLETICA LEVANTE

ATLETICA LEVANTE

TEAM OTC SSD ARL

U.S. LASPORTIVA

SPIRITO TRAIL ASD

RUNCARD STANDARD

SKY LARIO RUNNERS ASD

AS.D.

U.S. SANFRONT ATLETICA

A.S.GAGLIANICO 1974
RUNCARD STANDARD
RUNCARD STANDARD
TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.

AS.D.
AS.D.
AS.D.
AS.D.
A.S.D.
AS.D.
AS.D.
AS.D.

U.S. SANFRONT ATLETICA
GATE-CRAL INPS
GATE-CRAL INPS
GATE-CRAL INPS
GATE-CRAL INPS
GATE-CRAL INPS
GATE-CRAL INPS
GATE-CRAL INPS

ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.
ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.
ASD GLI AMICI DI MARCELLO
BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO
BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO
RUNCARD EPS

RUNCARD STANDARD

AS.D.

BRANCALEONE ASTI

DELTA SPEDIZIONI
DELTA SPEDIZIONI

AS.D.

U.S. SANFRONT ATLETICA

TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.
TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.
TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.
RUNCARD STANDARD

AS.D.

BOVES RUN

CAMISANO RUNNING A.S.D.

AS.D.
AS.D.

U.S. SANFRONT ATLETICA
U.S. SANFRONT ATLETICA

S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.

AS.D.

FRECCE BIANCHE

RUNCARD STANDARD

G.S. INTERFORZE TORINO
BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO
RUNCARD EPS

03/ 10/ 2025 09: 08: 39
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Pett.

402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451

Cognome
Margutti
Carra'
Bonomo
GAGLIARDI
Boero
Sorrentino
Testa
Pugiotto
Mingozzi
Robazza
Martinoli
russo
Desana
Sartore
Ivaldi
Campanini
Musso
Fumi
Costa
Ueda
Leveratto
Aulicino
GRIGLIO
AUDISIO
CHIAVAZZA
Cilli
Giordano
Bruzzi
Gabellani
Filiberti
Sticca
Merli
Ramorino
Dutto
Malagamba
Conti
Pittaluga
Ronco
Trisoglio
Comba
Russo
Cappellano
Zulian
Richiardi
Arduino
Calzone
Manetta
Rosso
Delucia
Bergamino

www.wedosport.net

Nome Anno nascita  Cat.
Alessandra 1983 SF40
Caterina 1965 SF60
Francesco 1977 SM45
STEFANO 1984 SM40
Fabrizio 1970 SM55
Maria Francesca 1986 SF35
Erika 1991 SF
Sonia 1972 SF50
Mauro Giuseppe 1964 SM60
Stefano 1984 SM40
Mauro 1977 SM45
marco 1988 SM35
Flavio 1976 SM45
Ruben 1990 SM35
Roberto 1974 SM50
Carlotta 1986 SF35
Costante 1973 SM50
Alberto 1984 SM40
Giancarlo 1963 SM60
Masatomo 1976 SM45
Sandro 1989 SM35
Massimiliano 1967 SM55
FABIO 1994 SM
SOFIA 2003 PF
ROBERTO 1971 SM50
Paolo 1980 SM45
Marina 1971 SF50
Carolina 1986 SF35
Simone 1976 SM45
Barbara 1986 SF35
Giacomo 1990 SM35
Luca 2000 SM
Corrado 1981 SM40
Elio 1958 SM65
Daniela 1970 SF55
Francesca 1976 SF45
Stefano 1960 SM65
Roberto 1971 SM50
Ferdinando 1970 SM55
Chiara Maria 1972 SF50
Angelo 1968 SM55
Luca 1993 SM
Alex 1979 SM45
Claudia 1966 SF55
Marco 1980 SM45
Giuseppe 1957 SM65
Fabio 1966 SM55
Federico 1988 SM35
Pasquale 1956 SM65
Alessandro 1977 SM45

Pagina 6 di 7 stanpata il

Cod. societa
RR999
ALO33
ALO07
RR999
AT018
Pv847
CNO018
RR999
AT006
AT014
VC071
CNO043
ALO33
38581
RR999
PV358
AT003
CNO040
AO003
TO268
AL028
GEO009
CNO016
CNoO16
CNO16
TO200
ATO003
GE024
GEO021
ALO30
ATO003
TN119
GE100
CNO004
GEO020
SV010
GEO020
AT006
TO246
TO246

CNO014
ATO003
TO265
RR999
AT014
ATO14
ATO14
AT014
RR999

03/ 10/ 2025 09: 08: 39

Societa
RUNCARD STANDARD
A.S.D. FRECCE BIANCHE
ATL. NOVESE
RUNCARD STANDARD
TEAM DLF ASTIASD
BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO
ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
RUNCARD EPS
MEZZALUNAA.P.D.
A.S.D. GATE-CRAL INPS
AMATORI SPORT ASD
C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA
A.S.D. FRECCE BIANCHE
NUOVA RICTUR-LA CIMINIERA APS
RUNCARD STANDARD
G.P. AVIS PAVIA
A.S.D. BRANCALEONE ASTI
TRIANGOLO SPORT LANGHE MONFERR
ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD
ATLETICA VENARIA REALE
ACQUIRUNNERS
ASD ZENA RUNNERS
ATLETICA SALUZZO
ATLETICA SALUZZO
ATLETICA SALUZZO
BASE RUNNING
A.S.D. BRANCALEONE ASTI
SISPORT SSD ARL
RENSEN SPORT TEAM ASD
AZALAI A.S.D.
A.S.D. BRANCALEONE ASTI
S.A. VALCHIESE
ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA
A.S.D.DRAGONERO
EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D.
ATL. GILLARDO RENZO MILLESIMO
EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D.
MEZZALUNAA.P.D.
APPLERUN TEAM
APPLERUN TEAM
CAMMINATORINO A.S.D.
A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS
A.S.D. BRANCALEONE ASTI
A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM
RUNCARD STANDARD
A.S.D. GATE-CRAL INPS
A.S.D. GATE-CRAL INPS
A.S.D. GATE-CRAL INPS
A.S.D. GATE-CRAL INPS
RUNCARD STANDARD

Wwe

sport



Elenco iscritti Generale - Trail della Barbera Sabato, 04 Ottobre 2025
Trail della Barbera Classic 16.00 KM, 600m D+/D-

Pett.

452
453
454
455
456
457
458
459

Cognome
Tartaglino
Bosio
Sarasino
Mersi
Bollito
Mandrile
Fausone
Ferro

www.wedosport.net

Nome
Gianfranco
Patrizio
Alessandra
Enzo
Lorenzo
Chiara
Giulia
Alice

Anno nascita Cat.
1961 SM60
1978 SM45
1970 SF55
1982 SM40
1992 SM
1993 SF
1997 SF
1994 SF
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Cod. societa
ATO017
RR999
RR999
VC014
RR999
TO280
RR999
CNO043
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Societa
A.S.D. HAMMER TEAM
RUNCARD STANDARD
RUNCARD EPS
G.S.A. VALSESIA
RUNCARD STANDARD
TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.
RUNCARD STANDARD
C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA

WWe sport



